



**DOM POMOCY SPOŁECZNEJ**  
**UL. KAROLINA 14G, 32-700 BOCHNIA**

Znak sprawy: KS 271-2/1/24

Bochnia, 27.02.2024 r.

**Wyjaśnienia treści Zapytania Ofertowego**

Zamawiający, Dom Pomocy Społecznej w Bochni, w związku ze zwróceniem się przez Wykonawcę o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **Dostawa środków do utrzymywania czystości, higieny oraz artykułów gospodarczych dla Domu Pomocy Społecznej w Bochni przy ul. Karolina 14 G**, udziela następujących wyjaśnień:

1. **Treść pytania:** Pakiet I cz. I, poz. 2 W związku z wycofaniem 31.12.2022 r. produktu o pojemności 1250ml, czy można zaproponować produkt w dostępnej obecnie pojemności, z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

2. **Treść pytania:** Pakiet I cz. I, poz. 2 Udrażniacz Kret nie jest już produkowany w gramaturze 0,4kg. Jaką ilość preparatu o wadze 560g należy przyjąć do kalkulacji?

**Odpowiedź: Zamawiający prosi o przyjęcie do kalkulacji cenowych preparat o wadze 560 g. Wielkości zamówienia pozostają bez zmian.**

3. **Treść pytania:** Pakiet I cz. II, poz. 1 Zgodnie z obowiązującymi przepisami atest PZH nie jest obowiązkowy, lecz dobrowolny, dlatego też wielu producentów nie stara się o niego. Proszę o odstąpienie z zapisu "posiadania atestu PZH" Analogicznie do Pakietu II, cz. II, poz. 2, oraz Pakietu III, cz. I, poz. 9

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

4. **Treść pytania:** Pakiet I cz. II, poz. 2 Aby oferta nie podlegała odrzuceniu, proszę o poprawienie niezgodności w opisie ręcznika Celmetto. Chodzi o podanie : długości rolki, długości listka, szerokości listka = wysokości rolki

**Odpowiedź: Zamawiający, wymaga długość roli min. 100 m., długość rolki(wstęgi) 21,5 cm, szerokość rolki 19 cm, wysokość rolki 18 cm**

5. **Treść pytania:** Pakiet I cz. IV, poz. 1 Produkt jest produkowany w pojemności 1l Jaką ilość należy przyjąć do kalkulacji ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis Zapytania Ofertowego.**

6. **Treść pytania:** Pakiet I cz. VI, poz. 2 Proszek produkowany jest w op. 5,175 Proszę o poprawę opisu w Specyfikacji.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza zmianę w załączniku nr 1A – Formularz asortymentowy – szczegółowa oferta cenowa (zmiana zaznaczona na kolor czerwony).**

7. **Treść pytania:** Pakiet II cz. II poz.1 Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie papieru o długości 15 m z odpowiednim przeleczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie wymaganej ilości.**

8. **Treść pytania:** Pakiet II cz. II poz.3 Czy chodzi o gramaturę 40 g/m<sup>2</sup>?



**DOM POMOCY SPOŁECZNEJ**  
**UL. KAROLINA 14G, 32-700 BOCHNIA**

---

***Odpowiedź: Zamawiający wymaga gramaturę 40g/m2.***

**9. Treść pytania:** Z uwagi na odpowiedzi na pytania, które istotnie wpływają na treść oferty, co wiąże się z pozyskaniem informacji, proszę Zamawiającego o przedłużenie terminu złożenia oferty o 3 dni, tj do dnia 1 marca br.

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis Zapytania Ofertowego.***

Pozostała treść Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Zapytania Ofertowego.

.....  
(podpis Kierownika Zamawiającego)